
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 17 г. Феодосии Республики Крым» 

 

  ПРИКАЗ 

«31» августа 2023г. № 331 

О создании бракеражной комиссии 

по контролю за качеством питания 

обучающихся  МБОУ школа №17 

  

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания 

обучающихся  МБОУ школа №17 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

-  Сафина Ольга Николаевна, заместитель  директора по учебно – 

воспитательной работе; 

- Орлова Евгения Валерьевна –  социальный педагог; 

-  заведующая производством (по согласованию) 

-  школьная медицинская сестра (по согласованию); 

- Костогрызова Татьяна Владимировна – заместитель директора по 

воспитательной работе. 

2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный контроль: 

- качества блюд и соответствие утвержденного меню, регистрируя 

результат в «Журнале бракеража готовой продукции»; 

- наличие сопроводительных документов, удостоверяющих качество и 

безопасность поступающих продуктов питания. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Костогрызову 

Т.В., заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор  МБОУ школа № 17 

 

А.В. Наконечный 

С приказом ознакомлены: ________________   Т.В. Костогрызова 

______________ Е.В. Орлова ________________  О.Н. Сафина 

  

  

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 17 Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ", 
Наконечный Александр Владимирович, директор

09.10.23 15:59 (MSK) Сертификат 9BB481A518265163A25C564EB960BEFD


